
Situace ve firmě před nasazením SAP® Business One

• Původní účetní systém již nesplňoval potřeby a nároky společnosti OVB

• Velký podíl manuální práce při tvorbě reportů a finančních analýz

• Účetní systém nebyl propojen s dalšími provozními systémy OVB

Důvody pro výběr SAP® Business One a společnosti Versino CZ

• Dobré reference na ERP systém SAP Business One ve skupině OVB

• Zkušenosti společnosti Versino CZ jako implementátora SAP Business One

• Možnost integrace klíčových provozních systémů OVB s novým ERP řešením

Hlavní výhody zavedení SAP® Business One

• Zlepšení správy financí včetně lepší podpory a automatizace reportingu

• Digitalizace procesu schvalování přijatých faktur

• Možnost dalšího rozvoje v oblasti manažerského reportingu a Business Intelligence prostřednictvím 

nástroje SAP Analytics Cloud

Společnost OVB Allfinanz, a.s. nasazením SAP® Business One

zdigitalizovala řízení financí a zautomatizovala reporting

“Díky SAP Business One máme nyní nástroj, pomocí 

kterého jsme schopni komplexně obsáhnout problematiku 

účetnictví a na něj navazujícího reportingu při současném 

zabezpečení solidní IT podpory.”
Oldřich Chmelík, finanční ředitel

OVB Allfinanz, a.s.

V parku 2343/24

Praha

www.ovb.cz

Zaměření

Individuální a kompetentní 

majetkové a finanční poradenství.

Zaměstnanců

73

(2020)

Obrat

1 mld. CZK

(2020)

SAP Solutions

SAP Business One

©
2

0
2

1
 S

A
P

 S
E

 o
r 

a
n

 S
A

P
 a

ff
il
ia

te
 c

o
m

p
a

n
y
. 
A

ll
 r
ig

h
ts

 r
e

s
e

rv
e

d
. 

ǀ 
P

U
B

L
IC

 ǀ
 x

xx
x
xe

n
U

S
 
(Y

Y
/M

M
)

OVB působí v České republice již od roku 1993 a dnes patří k nejvýznamnějším společnostem 

poradenství a zprostředkování v zemi. Specializuje se na dlouhodobé, komplexní a především 

proklientsky orientované finanční poradenství pro domácnosti. Evropská centrála holdingu OVB sídlí 

v Kolíně nad Rýnem, kde působí již od roku 1970. Díky spolupráci s více než 100 silnými produktovými 

partnery poskytuje svým klientům prvotřídní finanční řešení, šitá na míru jejich individuálním potřebám.

Versino Portal Factory


